

รายการประมาณราคาวัสดุและค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยกรด

ชื่อโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. หนา 0.12 ม. ยาว 130 ม.

ฝาตะแกรงเหล็ก 54 ม. ฝาปูน 76 ม. (ตามแบบกองช่างกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณบ้านนางผิว มณฑา - บ้านนายจรัส หนูแก้ว) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยกรด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัย
 จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ดินขุด	39	ลบ.ม.	-	-	59	2,301	2,301
2	ทรายรองพื้น	3.51	ลบ.ม.	295	1,035	15	53	1,088
3	คอนกรีต 1/2/4	20	ลบ.ม.	1,500	30,000	306	6,120	36,120
4	ไม้แบบรวมคร่าวประกบ	20	ลบ.ฟ.	500	10,000	-	-	10,000
5	ตะปูประกอบแบบ	4	กก.	35	140	-	-	140
6	เหล็ก RB Ø 9 ม.ม.	0.89	ตัน	23,130	20,586	3,401	3,027	23,613
7	ลวดผูกเหล็ก	17.8	กก	38	676	-	-	676
8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	208	ตรม.	-	-	133	27,664	27,664
9	ฝาตะแกรงเหล็ก	99	เส้น	400	39,600	90	8,910	48,510
10	ทาสีกันสนิม	59.4	ตรม.	30	1,782	35	2,079	3,861
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							153,973.09

หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสตางค์

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายวุฒิพงษ์ สินธุชัย) นายช่างโยธา

